
Uchwala Nr I/8/2011 

Rady Gminy w Kowali 

z dnia 28 stycznia 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu finansowanego z Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5.  
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zm.) oraz art. 167 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2014 z późniejszymi zmianami) w 
związku z komunikatem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 2007 r. o 
podjęciu przez Komisje Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny Kapitał Ludzki (MP 
Nr 82, poz. 877) 

Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się do realizacji w 2011 r. projekt „E – duk@cja w Gminie Kowala" w ramach Priorytetu 
IX . Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach , Działania 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne 
na obszarach wiejskich, w ramach konkursu zamkniętego 1/POKL/9.5/2010 finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego" o wartości 49.919,00 zł. 

§2 

Pokrycie wydatków na zadania, o których mowa w §1 nastąpi w 2011 r. z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w wysokości 49.919,00 zł. 

§3 

Udziela się Wójtowi Gminy Kowala pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Instytucją Pośredniczącą 
(IP II), której funkcję pełni w województwie mazowieckim Mazowiecka Jednostka Wdrażania 
Programów Unijnych w Warszawie na realizację projektu, o którym mowa w §1 i podejmowania 
wszelkich działań niezbędnych do realizacji umowy. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kowala 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy w Kowali 

 
Arkadiusz Pięta 


